2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2015 № 2076
г.Окуловка

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 16.10.2014 № 1819 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 15.04.2015 № 590, от 21.07.2015 № 1195):

1.1. Считать Евдокимову Н.С. заместителем Главы администрации района по социальным вопросам.

1.2. Считать Васильеву Т.В. заместителем Главы администрации района по экономическому развитию, председателем комитета финансов.

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и   разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации
района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом  В.В. Алексеев
лс
№2076-п